
ウェルリーダーアドバンス
~Software for Wellreader, DIエディション~

Software for Wellreader, DIエディションは、データインテグリティを確保したうえで、

御社におけるER/ES指針、FDA21 CFR Part11への対応をサポートします。

エンドトキシン試験における
データ完全性への対策に

医薬品や医療機器のエンドトキシン試験についてのお客さまの
ご要望にフレキシブルに対応し、業務品質の向上をサポートします。



3,940,000円

価　格

2026年1月1日発行　0T（MP）　

■セット内容

合　計

＊注1： 比濁法に使用します。
＊注2： 制御用パソコンセットには、パソコン、プリンタ、Microsoft® Office Home & Businessが含まれます。
＊注3： 制御用パソコンセットのみでのお取扱いは行っておりません。

ウェルリーダーアドバンス + Software for Wellreader, DIエディション

※1  本カタログの内容は2026年1月現在のものであり、予告なしに仕様、デザイン等を変更する場合があります。
※2  Windows® およびMicrosoft® は、米国Microsoft Corporationの、米国およびその他の国における登録商標です。

このカタログに記載されている価格に消費税は含まれておりません。

2,500,000円

1,200,000円

76,000円

20,000円

340,000円

300,000円

4,436,000円

価　格

発売元

100-0005 東京都千代田区丸の内一丁目6-1
Telephone:03-5220-8953
Facsimile :03-5220-8956
E-mail : lal　seikagaku.co.jp
URL : https: //www.lalbiz.com

事業推進本部 海外事業推進部 LALグループ
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品　名

ウェルリーダーアドバンス

Software for Wellreader, DIエディション

フィルター660nm＊注1

追加トレーサビリティ証明（干渉フィルター追加 1波長分）＊注1

IQ/OQ作業料金（手順書付き）

制御用パソコンセット（デスクトップ）＊注2＊注3

包　装

1セット

1セット

1枚

1波長

1式

1式

●日本／米国／欧州の薬局方エンドトキシン試験法　比色法／比濁法に対応
●日本薬局方エンドトキシン試験法と測定試薬に遺伝子組換えタンパク質を用いる代替法に対応
●米国薬局方＜86＞組換え試薬を使用したエンドトキシン試験法に対応
●データインテグリティを確保し、ER/ES指針、PIC/S GMP、21 CFR Part11対応をサポート


